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W środowe popołudnie w Starachowicach uczczono rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Były przemówienia, wspomnienia i minuta ciszy pamięci
wszystkich uczestników wydarzeń grudnia 1981. Uczestnicy spotkania złożyli wiązanki i znicze pod symbolicznym pomnikiem.

Organizatorem spotkania byli przedstawiciele Delegatury Starachowice oraz starachowickiej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ "Solidarność"
Pracowników Oświaty i Wychowania. Uroczyste obchody na Rondzie Solidarności to starachowicka tradycja, która jest okazją do swoistego świadectwa pamięci o
ofiarach stanu wojennego.

15 grudnia 2023

Uczczono pamięć ofiar stanu wojennego

Przedstawiciele „Solidarności” nauczycielskiej, władz miasta i powiatu oraz organizacji społecznych, kombatanckich, związkowych i opozycyjnych złożyli
wiązanki i znicze przy symbolicznym kamieniu obok Ronda Solidarności. W ten sposób uczczono w naszym mieście 42. rocznicę wprowadzenia stanu
wojennego.



W imieniu władz miasta wiązankę ku czci ofiarom stanu wojennego złożył Sekretarz Miasta Tomasz Porębski.

Spotkanie przy symbolicznym kamieniu obok Ronda Solidarności było pierwszym punktem obchodów rocznicy stanu wojennego. O godzinie 18-ej odbyła się Msza
Święta w kościele pw. Wszystkich Świętych. Po nabożeństwie uczestnicy spotkania złożyli kwiaty i zapalili znicze przy „Tablicy oraz Pomniku Solidarności” w
Panteonie Pamięci.
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Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...



Więcej artykułów

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...

May 13, 2025

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.

Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł

Więcej...


